CADERNO DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

ATOS MUNICIPAIS

Vitória (ES), terça-feira, 30 de Agosto de 2022. 1Vitória (ES), terça-feira, 30 de Agosto de 2022.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), terça-feira, 30 de Agosto de 2022

DIÁRIO OFICIAL
Edição N25.812

Prefeituras

Alegre

AVISO DE EDITAL
DE PROCESSO SELETIVO

O Município de Alegre/ES, através da Presidente da
Comissão de Processo Seletivo, torna público que
realizará o Processo Seletivo para preenchimento de
vagas e formação de cadastro de reserva - Edital
de Processo Seletivo Simplificado nº 005/2022 -
SEED - Seleção de Professores, maiores informações
poderão ser obtidas através do site: https://alegre.
es.gov.br/

Alegre/ES, 29/08/2022

Ana Paula Torres de Souza
Portaria SEED 106/2022

Protocolo 922917

Boa Esperança

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE
PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022
Processo  4137/2022

ID: 2022.013E0700001.01.0017

O MUNICIPIO DE BOA ESPERANÇA-ES,
através da Comissão Permanente de Licitação
torna público aos interessados que fica
remarcada a sessão pública para ABERTURA
dos envelopes contendo as propostas de preços
das empresas habilitadas, para às 14:00h do
dia 05 de setembro de 2022, em sua sede na
Avenida Senador Eurico Rezende, nº 780, Centro,
Boa Esperança/ES, fica marcada para Maiores
informações disponíveis na Sala de Licitações, de
segunda a quinta-feira, no horário de 07h30min
as 11h30min e das 13h00min às 17h00min,
e na sexta-feira, no horário de 07h00min as
13h:00min,Tel: (27)3768-6531 e-mail: cpl.
pmbe@hotmail.com.

Boa Esperança/ES, 25 de agosto de 2022.
Luciana Resende da Silva Cunha

Presidente da CPL

Protocolo 921465

Ecoporanga

1º TERMO DE REPACTUAÇÃO DE VALORES DO
CONTRATO

Nº 054/2021
Contratante: O MUNICIPIO DE ECOPORANGA-ES,
CNPJ: 27.167.311/0001-04.
Contratada: SAO GABRIEL AMBIENTAL E
TERRAPLENAGEM LTDA, CNPJ: 09.598.940/0001-07.
Objeto: Contratação de empresa especializada
para a prestação dos Serviços de Limpeza Urbana
Complementar do Município de Ecoporanga-ES,
que englobam limpeza de vias públicas e canais de
drenagem, capina, raspagem e roçada manuais,
pintura de meios-fios, acondicionamento dos
resíduos coletados nesses serviços e aluguel de
caixas estacionárias, especificações e quantidades
conforme projeto básico.
Repactuação: 10,84% no valor global do contrato
atualizado para R$ 2.215.815,43 (dois milhões e
duzentos e quinze mil e oitocentos e quinze reais e
quarenta e três centavos).
Processo: 1421/2022
ID: 2021.025E0700001.01.0004

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 922810

Fundão

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 120/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5779/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES
POR INTERMÉDIO DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE
CNPJ Nº: 14.884.701/0001-45
CONTRATADO: CIFERAL INDÚSTRIA DE ÔNIBUS
LTDA
CNPJ Nº: 30.314.561/0006-30
OBJETO CONTRATUAL:Aquisição de 01 (hum)
veículo tipo micro ônibus com no mínimo 22 (vinte e
dois) lugares e acessibilidade.
VIGÊNCIA: O presente contrato vigorará por 12
(doze) meses contados da data da assinatura do
contrato.
VALOR TOTAL: R$ 525.000,00 (quinhentos e vinte
e cinco mil reais).

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 29 de Agosto de 2022 às 22:21:22 Código de Autenticação: ccb9bcca